
3公告新闻热线 0836-2835756 投稿邮箱 gzrb@gzznews.com 2024年6月25日 星期二 责任编辑 赵春燕 版式编辑陈雪峰

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标、拍卖、挂牌出让国有土地使用权规定》、（国土资源部令第39号）及相关法律法规的规定，经理塘县人民政府批准，理塘县自然资源局决定公开挂牌出让87宗国有建设用地使用权，现将有关事
宜公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求：

理塘县国有建设用地使用权出让公告
理自然资告[2024]1-A、B号

二.竞买人应当具备的条件：中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应该单独申请竞买，本次挂牌不接受联合竞买申请。
三、展示的时间、地点：自公告之日起至 2024年7月21日在标的所在地进行展示。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让为有底价增价方式挂牌，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出让文件。申请人可于 2024年7月12日至7月21日到理塘县自然资源局办公室获取挂牌出让文件。
六、竞买人可于 2024年7月12日至7月21日到理塘县自然资源局办公室提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2024年7月21日17时00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2024年7月21日17时

30分前确认其竞买资格。
七、本次国有建设用地使用权挂牌时间、地点：A地块2024年7月12日9时至2024年7月23日9时止；B地块2024年7月13日9时至2024年7月23日9时止。在理塘县自然资源局会议室挂牌并接受报价。各地块挂牌报价确认时间：2024年7

月23日10时。
八、联系方式：
联系地址：理塘县自然资源局办公室。
联系电话 ：13568286001 13890699782 15281969956

理塘县自然资源局
2024年6月25日


